
ЗРАЗОК
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХІХ сесія VІ скликання)

20 лютого 2014 року м. Кривий Ріг № 315

⌐                                                      ¬
Про внесення змін у додаток до
рішення районної у місті ради
від 29 квітня 2011 року № 71

З метою забезпечення здійснення делегованих повноважень виконкому
районної у місті ради у галузі житлово-комунального господарства, керуючись
Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням
Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 “Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів” (зі змінами
від 30 грудня 2013 року № 2341), районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у додаток до рішення районної у місті ради від
29 квітня 2011 року № 71 “Про затвердження Положення про відділ житлово-
комунального господарства виконкому районної у місті ради” зі змінами від 25
червня 2013 року № 240:

- у другому абзаці підпункту 2.28 розділу ІІ “Основні завдання та функції
відділу” замінити слова “та їх обстеження і видачу ордерів на зелені
насадження” на слова “визначення стану та відновної вартості останніх
шляхом обстеження, а також видачі ордерів на їх знесення”.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-
ної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської
діяльності та етики (Старовойт В. В.).

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


